

Fysioterapeut søges til Afdeling for depression og angst (ADA Sengeafsnit 9 (S9) pr. 1. september 2024

Stillingen er på 37 timer ugentligt og består af 80% arbejde relateret til sengeafsnittet, samt tværgående aktiviteter og 20% til arbejde relateret til ambulante behandling. Vagterne ligger på hverdage og primært i dagvagt. Man vil på den baggrund hovedsagelig behandle indlagte patienter, men også have forløb med udskrevne patienter, eller patienter med andet ambulante forløb tilknyttet en klinik i ADA.

S9 har 24 sengepladser. Vores speciale er patienter med affektive lidelser Vi arbejder systematisk med at behandle depressioner og manier. Ligeledes behandler vi patienter med angstlidelser og personlighedsforstyrrelser. Vores subspeciale er patienter med PTSD.

Vi søger en kollega som brænder for at gøre en forskel for patienten med engagement og læringslyst indenfor det psykiatriske speciale. Vi forventer at man kan arbejde både tværfagligt og selvstændigt. Du skal være indstillet på at arbejde i en uforudsigelig og omskiftelig hverdag. Du skal have lysten og modet til at være omkring patienter der kan være i stor risiko for kontroltab/i affekt og patienter som er i krise.

Arbejdet består i at varetage fysioterapeutiske undersøgelser og behandling til indlagte og ambulante patienter. Der varetages både psykiatriske og somatiske problemstillinger. Som fysioterapeut på S9 indgå vil du også have en rolle i forbindelse med nedbringelse af tvang.

Vi har en intensiv seng i S9, hvor vi bl.a. arbejder med en intensiveret fysioterapeutisk indsats.

Derudover varetages tværgående aktiviteter som Mild bevægelse, afspænding og træningscenter. I ambulante regi varetages individuel behandling samt gruppebehandling.

Mange psykiatriske patienter har fysiske symptomer såsom motorisk rastløshed/uro, angst, anspændthed, smerter, tankemylder mm. Det er den fysioterapeutiske opgave at undersøge samt vurdere patienten og herudfra tilrettelægge den behandling i samarbejde med kolleger på sengeafsnittet.

Fokus i den fysioterapeutiske behandling kan være: Kropsterapeutiske metoder, superviseret fysisk aktivitet og somatisk behandling, herunder også udfærdigelse af genoptræningsplaner. Som fysioterapeut skal man derudover bl.a. kunne introducere patienterne og personalet til relevante non-farmakologiske metoder.

Vi tilbyder:

- *Gode kolleger, tværfagligt og monofagligt højt niveau, mulighed for sparring*
- *En givende hverdag, hvor ingen dage er ens*
- *Nonfarmakologisk behandling,*
- *Veltilrettelagt introduktion (onboarding program.)*

Vi søger en fysioterapeut som:

- Er velfunderet i sit fag og faglighed
- Er god til at arbejde på egen hånd, og samtidig god til at samarbejde
- Er god til at tænke alternativt
- Er god til både at kombinere psykiske og somatiske problemstillinger
- Er god til at tænke tværfagligt og tværsektorielt.

Synes du alt dette lyder spændende, og tænker du, det er lige mig-

Så send os en ansøgning.

Er du mere nysgerrig, og søger svar opslaget ikke har givet er du velkommen til at ringe og høre oversygeplejerske Hanne Elmo på 78472220, ledende psykolog Signe Groth på 78472220 eller Udviklings fysioterapeut Jane Dyhrberg 78472210.

Ansøgningsfristen er d.05.07.24. Samtaler vil blive afholdt i uge 28.

I Psykiatrien i Region Midtjylland prioriterer vi, at vores medarbejdere løbende udvikler deres kompetencer. Derfor har vi skræddersyet vores eget uddannelsesunivers – Psykiatriakademiet. Her kan du blive inspireret til det næste skridt i din karriere.

Læs mere om vores mange muligheder på Psykiatriakademiets hjemmeside : [Klik her for at se hjemmesiden](#)

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.